


EAU PLATE

Des designs élégants pour mettre en avant la pureté et la qualité haut de gamme de la

boisson la plus saine.
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EAU GAZEUSE

Une force discréte plagant la précieuse eau gazeuse au premier plan.



50CL VICHY SE
TV28

TEINTES DISPONIBLES

v Biére vert émeraude

Demi-blanc

SOOO00800NALL
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Code produit

Capacité

Capacité a ras bord
Hauteur

Diametre

Forme

Bague

Protection de I'étiquette
Remplissable

Poids

Pays

007158

50.0 cl

520l

253.0 mm

68.5 mm

Ronde

Bouchon couronne
Oui

Non

285 ¢

Italie

SPECIFICATIONS DE L'EMBALLAGE

Conteneurs par palette
Largeur de la palette
Profondeur de la palette
Hauteur de la palette

Poids brut de la palette

2448

1000 mm
1200 mm
2604 mm

739.00 kg

0 D'autres spécifications d'emballage sont disponibles sur demande.
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es images, les spécifications et autres données sur cette page sont a titre d'information seulement. Les présentes informations ne peuven

L | ficati t autres d e t a titre d'inf ti | t. L t f t t
en aucun cas étre utilisées comme dessin technique. Des conseils spécifiques doivent étre obtenus auprés de votre représentant O-l en ce
qui concerne I'adéquation des produits avec votre besoin avant toute utilisation. Les informations sur les emballages sont mises a jour de

temps en temps, cependant O-I se réserve le droit de modifier les spécifications ou de retirer certains produits de la vente sans préavis.
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